宣  言  書

日本在宅医学会

代表理事　前田憲志 殿

  このたび貴会における認定専門医を申請するにあたり、下記の通り宣言いたします。

―記―

＊宣言文として、在宅医療に対する貴方の考え方を800字程の文章にまとめて下さい。

                               平成    年    月    日

                                                   会員番号

                                                   氏名                       印
＊上記の宣言文を基に、認定証書に記載する文言を50字以内で作成して下さい。